
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.05.2020

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2019

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh 

282 417,99
0,00

282 417,99

21,00% 282 417,99 59 307,78

15,00% 0,00 0,00

341 725,77CZK

Strana 1 z 15



Kód: 2019

Stavba:

Místo:  Datum: ##

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

75 349,9762 272,70SO 02 DÍLNY

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

93 001,5276 860,76SO 01 UČEBNY

282 417,99 341 725,77

173 374,28143 284,53
SO 03 - 

SO 04
JÍDELNA + RAMPA + NO (nouzové osvětlení)

0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

282 417,99 341 725,77

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

 

 

Vyplň vlastní 0,00

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 01 - UČEBNY

13.05.2020

41031024

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh CZ41031024

76 860,76
0,00

76 860,76

76 860,76 16 140,76

0,00 0,00

93 001,52

Strana 3 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    469 - Stavební práce při elektromontážích

    99 - Přesuny hmot a sutí

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

    74-M - Elektromontáže - Rozvaděče

VP -   Vícepráce

Celkové náklady za stavbu 1) 

REKAPITULACE ROZPOČTU

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 01 - UČEBNY

13.05.2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

76 860,76

15 476,80

15 048,40

428,40

61 383,96

12 024,00

2 470,32

9 361,20

225,48

12 733,32

16 580,16

7 989,48

0,00

76 860,76

Strana 4 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    469 - Stavební práce při elektromontážích

1 K 971033241 kus 7,000

2 K 973031616 kus 12,000

3 K 974031121 m 26,000

4 K 460710031 m 26,000

5 K 61232114R m2 13,000

    99 - Přesuny hmot a sutí

6 K 997013501 t 0,120

7 K 997013509 t 0,600

8 K 997013831 t 0,120

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

9 K 741810001 kus 1,000

10 K R-740-1 kpl 1,000

11 K R-740-10 hod 12,000

12 K R-740-2 kpl 1,000

14 K R-740-8 kpl 1,000

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

15 K 741110511 m 18,000

16 M 34571008 m 18,000

17 K 743412111 kus 12,000

18 M 345715110 kus 12,000

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

19 K 741120101 m 30,000

20 M 34140825 m 30,000

21 K 742121001 m 20,000

ROZPOČET

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 01 - UČEBNY

13.05.2020

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm
3 780,00540,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pro špalíky do 100x100x50 mm
561,60

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 

do 30 mm
1 216,80

Vyplnění a omítnutí rýh hrubou ve stěnách 

hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
40,00 1 040,00

46,80

46,80

Vápenocementová omítka štuková vnitřních 

stěn nanášená ručně
650,00 8 450,00

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
86,40

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
270,00

720,00

450,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
72,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 100 000,- Kč
4 080,00

Mimostaveništní doprava 1 800,00

600,00

1 800,00

4 080,00

Demontáž a úprava stávající elektroinstalace - 

osvětlení, kabeláž, přístroje
3 744,00

Přidružený materiál (sádra, stahovací pásky, 

svorky WAGO, vruty, hmoždinky atd...)
1 200,001 200,00

312,00

Úklid staveniště 1 200,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm 

s víčkem
950,40

lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 879,12

1 200,00

48,84

52,80

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh 

KP,KU68/2-1901
576,00

krabice přístrojová instalační KP 68/2 64,80

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-

R(V))

720,00

5,40

48,00

24,00

vodič silový s Cu jádrem 4mm2 248,40

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody 

do 15 žil
480,00

8,28

24,00

76 860,76

15 476,80

15 048,40

428,40

61 383,96

12 024,00

2 470,32

9 361,20

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 34126166 m 20,000

23 K 744431100 m 190,000

24 M 341110300 m 160,000

25 M 341110360 m 30,000

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

26 K 746211110 kus 12,000

27 K 741130003 kus 1,000

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

28 K 747112111 kus 3,000

29 M 345355150 kus 3,000

30 K 747112451 kus 4,000

31 M 345355750 kus 4,000

32 K R-747-01 kus 4,000

33 K R-747-02 kus 2,000

34 K R-747-03 kus 1,000

35 K R-747-10 kus 1,000

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

36 K 741372111 kus 8,000

37 M R-748-03 kus 8,000

    74-M - Elektromontáže - Rozvaděče

38 K R-stáv.1 kpl 1,000

39 M 358221090 kus 1,000

40 M 358892050 kus 2,000

41 M 358892060 kus 1,000

42 K 7401-PMr kpl 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

kabel sdělovací Cu JY(s)TY 2x2x0,8 160,808,04

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg 

uložený volně
5 472,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 1 747,20

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 532,80

10,92

17,76

28,80

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
200,16

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
25,32

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1 -jednopólový
351,00

16,68

25,32

117,00

spínač jednopólový 10A komplet (strojek, 

krytka, rámeček) - bílá
432,72

Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový 

šroubové připojení
530,40

spínač řazení 5 10A komplet (strojek, krytka, 

rámeček) - bílá
739,20

132,60

184,80

144,24

Montáž a zapojení axiálních ventilátorů 

(dodávka části VZT)
960,00

Elektrické zapojení pisoárů (dodávka části ZTI) 480,00

Elektrické zapojení ohřívače TÚV (dodávka části 

ZTI)
240,00240,00

240,00

240,00

Dodávka a montáž nouzového signalizačního 

systému (kompletní sada - napájecí zdroj, 

akusticko-optická signalizace, resetovací 

9 000,00

Montáž svítidlo LED bytové vestavné 

podhledové čtvercové do 0,09 m2
2 880,00

Svítidlo A - LED vestavné, 1xLED 20W, IP44  

včetně recyklačních poplatků  
13 700,16

9 000,00

360,00

1 712,52

Úprava stávající rozvodnice R-stáv.1 včetně 

zapojení nových jistících prvků (úprava 

stávajícího oceloplechového krytu včetně 

doplnění lišty DIN)

2 400,00

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 

10A/1
120,12

chránič proudový 2pólový OFI 10/2/030 typ AC 3 160,081 580,04

2 400,00

120,12

0,00

chránič proudový 2pólový OFI 16/2/030 typ AC 1 349,28

Pridružený materiál (propojovací lišty, 

vyvazovací pásky, popisovací štítky atd...)
960,00

0,00

960,00

1 349,28

0,00

225,48

12 733,32

16 580,16

7 989,48

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 02 - DÍLNY

13.05.2020

41031024

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh CZ41031024

62 272,70
0,00

62 272,70

62 272,70 13 077,27

0,00 0,00

75 349,97

Strana 7 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    469 - Stavební práce při elektromontážích

    99 - Přesuny hmot a sutí

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

    74-M - Elektromontáže - Rozvaděče

VP -   Vícepráce

Celkové náklady za stavbu 1) 

REKAPITULACE ROZPOČTU

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 02 - DÍLNY

13.05.2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

62 272,70

12 257,13

12 180,80

76,33

50 015,57

11 400,00

3 123,24

6 996,00

150,12

12 184,20

10 362,60

5 799,41

0,00

62 272,70

Strana 8 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    469 - Stavební práce při elektromontážích

1 K 971033241 kus 5,000

2 K 973031616 kus 9,000

3 K 974031121 m 22,000

4 K 460710031 m 22,000

5 K 61232114R m2 11,000

    99 - Přesuny hmot a sutí

6 K 997013501 t 0,093

7 K 997013509 t 0,465

8 K 997013831 t 0,093

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

9 K 741810001 kus 1,000

10 K R-740-1 kpl 1,000

11 K R-740-10 hod 10,000

12 K R-740-2 kpl 1,000

14 K R-740-8 kpl 1,000

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

15 K 741110511 m 26,000

16 M 34571008 m 26,000

17 K 743412111 kus 9,000

18 M 345715110 kus 9,000

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

19 K 742121001 m 20,000

20 M 34126166 m 20,000

21 K 744431100 m 160,000

ROZPOČET

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 02 - DÍLNY

13.05.2020

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm
2 700,00540,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pro špalíky do 100x100x50 mm
421,20

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 

do 30 mm
1 029,60

Vyplnění a omítnutí rýh hrubou ve stěnách 

hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
40,00 880,00

46,80

46,80

Vápenocementová omítka štuková vnitřních 

stěn nanášená ručně
650,00 7 150,00

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
50,22

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
21,7646,80

540,00

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
4,35

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 100 000,- Kč
4 080,00

Mimostaveništní doprava 1 800,00

46,80

1 800,00

4 080,00

Demontáž a úprava stávající elektroinstalace - 

osvětlení, kabeláž, přístroje
3 120,00

Přidružený materiál (sádra, stahovací pásky, 

svorky WAGO, vruty, hmoždinky atd...)
1 200,001 200,00

312,00

Úklid staveniště 1 200,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm 

s víčkem
1 372,80

lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 1 269,84

1 200,00

48,84

52,80

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh 

KP,KU68/2-1901
432,00

krabice přístrojová instalační KP 68/2 48,60

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody 

do 15 žil
480,00

5,40

48,00

24,00

kabel sdělovací Cu JY(s)TY 2x2x0,8 160,80

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg 

uložený volně
4 608,00

8,04

28,80

62 272,70

12 257,13

12 180,80

76,33

50 015,57

11 400,00

3 123,24

6 996,00

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 341110300 m 160,000

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

23 K 746211110 kus 9,000

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

24 K 747112451 kus 5,000

25 M 345355750 kus 5,000

26 K R-747-01 kus 5,000

27 K R-747-02 kus 2,000

28 K R-747-10 kus 1,000

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

29 K 741372111 kus 5,000

30 M R-748-03 kus 5,000

    74-M - Elektromontáže - Rozvaděče

31 K R-stáv.2 kpl 1,000

32 M 358221090 kus 1,000

33 M 358892050 kus 2,000

34 K 7401-PMr kpl 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 1 747,2010,92

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
150,12

Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový 

šroubové připojení
585,00

spínač řazení 5 10A komplet (strojek, krytka, 

rámeček) - bílá
919,20

16,68

117,00

183,84

Montáž a zapojení axiálních ventilátorů 

(dodávka části VZT)
1 200,00

Elektrické zapojení pisoárů (dodávka části ZTI) 480,00

Dodávka a montáž nouzového signalizačního 

systému (kompletní sada - napájecí zdroj, 

akusticko-optická signalizace, resetovací 

9 000,009 000,00

240,00

240,00

Montáž svítidlo LED bytové vestavné 

podhledové čtvercové do 0,09 m2
1 800,00

Svítidlo A - LED vestavné, 1xLED 20W, IP44  

včetně recyklačních poplatků  
8 562,60

Úprava stávající rozvodnice R-stáv.2 včetně 

zapojení nových jistících prvků (úprava 

stávajícího oceloplechového krytu včetně 

doplnění lišty DIN)

1 800,00

1 712,52

360,00

1 800,00

0,00

0,00

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 

10A/1
120,12

chránič proudový 2pólový OFI 10/2/030 typ AC 3 159,29

Pridružený materiál (propojovací lišty, 

vyvazovací pásky, popisovací štítky atd...)
720,00720,00

120,12

1 579,64

0,00

0,00

150,12

12 184,20

10 362,60

5 799,41

0,00

0,00

Strana 10 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 03 - SO 04 - JÍDELNA + RAMPA + NO (nouzové osvětlení)

13.05.2020

41031024

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh CZ41031024

143 284,53
0,00

143 284,53

143 284,53 30 089,75

0,00 0,00

173 374,28

Strana 11 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    469 - Stavební práce při elektromontážích

    99 - Přesuny hmot a sutí

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

    74-M - Elektromontáže - Rozvaděče

VP -   Vícepráce

Celkové náklady za stavbu 1) 

REKAPITULACE ROZPOČTU

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 03 - SO 04 - JÍDELNA + RAMPA + NO (nouzové osvětlení)

13.05.2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

143 284,53

49 933,33

48 758,80

1 174,53

93 351,20

14 232,00

7 199,16

18 093,60

225,48

11 690,72

32 220,60

9 689,64

0,00

143 284,53

Strana 12 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    469 - Stavební práce při elektromontážích

1 K 971033241 kus 13,000

2 K 971033261 kus 1,000

3 K 973031616 kus 13,000

4 K 974031121 m 98,000

5 K 460710031 m 98,000

6 K 61232114R m2 49,000

    99 - Přesuny hmot a sutí

7 K 997013501 t 0,329

8 K 997013509 t 1,645

9 K 997013831 t 0,329

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

10 K 741810001 kus 1,000

11 K R-740-1 kpl 1,000

12 K R-740-10 hod 16,000

13 K R-740-2 kpl 1,000

15 K R-740-8 kpl 1,000

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

16 K 741110511 m 64,000

17 M 34571008 m 64,000

18 K 743412111 kus 13,000

19 M 345715110 kus 13,000

    744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

20 K 741120101 m 40,000

ROZPOČET

SŠ, MŠ, ZŠ ZÁBŘEH - ELEKTROINSTALACE

SO 03 - SO 04 - JÍDELNA + RAMPA + NO (nouzové osvětlení)

13.05.2020

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm
7 020,00540,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm
774,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 

MVC pro špalíky do 100x100x50 mm
608,40

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 

do 30 mm
4 586,4046,80

774,00

46,80

Vyplnění a omítnutí rýh hrubou ve stěnách 

hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
40,00 3 920,00

Vápenocementová omítka štuková vnitřních 

stěn nanášená ručně
650,00 31 850,00

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
236,88720,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
740,25

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
197,40

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 100 000,- Kč
4 080,00

450,00

600,00

4 080,00

Mimostaveništní doprava 1 800,00

Demontáž a úprava stávající elektroinstalace - 

osvětlení, kabeláž, přístroje
4 992,00

Přidružený materiál (sádra, stahovací pásky, 

svorky WAGO, vruty, hmoždinky atd...)
1 440,00

312,00

1 440,00

1 800,00

Úklid staveniště 1 920,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm 

s víčkem
3 379,20

1 920,00

52,80

lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 3 125,76

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh 

KP,KU68/2-1901
624,00

krabice přístrojová instalační KP 68/2 70,20

48,00

5,40

48,84

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-

R(V))

960,0024,00

143 284,53

49 933,33

48 758,80

1 174,53

93 351,20

14 232,00

7 199,16

18 093,60

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 34140825 m 40,000

22 K 742121001 m 20,000

23 M 34126166 m 20,000

24 K 744431100 m 400,000

25 M 341110300 m 360,000

26 M 341110360 m 40,000

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

27 K 746211110 kus 12,000

28 K 741130003 kus 1,000

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

29 K 747112111 kus 2,000

30 M 345355150 kus 2,000

31 K 741310251 kus 2,000

32 M 345355151 kus 2,000

33 K 747112451 kus 4,000

34 M 345355750 kus 4,000

35 K R-747-01 kus 4,000

36 K R-747-02 kus 2,000

37 K R-747-03 kus 1,000

38 K R-747-10 kus 1,000

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

39 K 741372111 kus 7,000

40 M R-748-03 kus 7,000

41 K 741372012 kus 6,000

42 M R-748-04 kus 6,000

43 K 741372021 kus 5,000

44 M R-748-08 kus 5,000

    74-M - Elektromontáže - Rozvaděče

45 K R-stáv.3 kpl 1,000

46 M 358221090 kus 2,000

47 M 358892050 kus 3,000

48 M 358892060 kus 1,000

49 K 7401-PMr kpl 1,000

VP - Vícepráce

vodič silový s Cu jádrem 4mm2 331,20

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody 

do 15 žil
480,0024,00

8,28

kabel sdělovací Cu JY(s)TY 2x2x0,8 160,80

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg 

uložený volně
11 520,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 3 931,20

28,80

10,92

8,04

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 710,40

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
200,16

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
25,32

17,76

25,32

16,68

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1 -jednopólový
234,00

spínač jednopólový 10A komplet (strojek, 

krytka, rámeček) - bílá
288,48

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1-jednopólových prostředí 

venkovní/mokré

330,00

144,24

165,00

117,00

spínač jednopólový 10A komplet (strojek, 

krytka, rámeček) - bílá, IP44
342,48

Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový 

šroubové připojení
530,40

spínač řazení 5 10A komplet (strojek, krytka, 

rámeček) - bílá
735,36183,84

171,24

132,60

Montáž a zapojení axiálních ventilátorů 

(dodávka části VZT)
960,00

Elektrické zapojení pisoárů (dodávka části ZTI) 480,00

Elektrické zapojení ohřívače TÚV (dodávka části 

ZTI)
240,00

240,00

240,00

240,00

Dodávka a montáž nouzového signalizačního 

systému (kompletní sada - napájecí zdroj, 

akusticko-optická signalizace, resetovací 

7 550,00

Montáž svítidlo LED bytové vestavné 

podhledové čtvercové do 0,09 m2
2 520,00

Svítidlo A - LED vestavné, 1xLED 20W, IP44  

včetně recyklačních poplatků  
11 987,64

7 550,00

1 712,52

360,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

reflektorové bez čidla
2 160,00

Svítidlo B - LED nástěnné venkovní IP65 , 1xLED 

15W,  včetně recyklačních poplatků  
10 092,96

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

panelové do 0,09 m2
1 800,00

1 682,16

360,00

360,00

Svítidlo N - LED nouzové + piktogram, 1xLED-M 

1W, IP20   
3 660,00

Úprava stávající rozvodnice R-stáv.3 včetně 

zapojení nových jistících prvků (úprava 

stávajícího oceloplechového krytu včetně 

doplnění lišty DIN)

2 400,00

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 

10A/1
240,24

732,00

120,12

2 400,00

chránič proudový 2pólový OFI 10/2/030 typ AC 4 740,12

chránič proudový 2pólový OFI 16/2/030 typ AC 1 349,28

Pridružený materiál (propojovací lišty, 

vyvazovací pásky, popisovací štítky atd...)
960,00

1 580,04

1 349,28

960,00

225,48

11 690,72

32 220,60

9 689,64

0,00

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 15 z 15


